
 

 

２０２０年７月 吉日 

お 客 様 各 位 

千葉店移転のご案内 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、「千葉店」を佐倉市に移転新築するのに伴いまして、「千葉さくら店」

に名称を変更し、２０２０年７月１８日（土）にリニューアルオープン致します。 

「千葉さくら店」は、現行千葉店の６倍を超える荷扱施設を有しており、集荷・配達

業務に加え、一時保管や発送代行等、お客様の様々な物流ニーズにお応えできるよう、

業容を拡大してまいります。 

また、本年１０月からは「八街市」を「千葉さくら店」の直配エリアとし、よりきめ

細かな輸配送サービスをご提供させていただく所存でございます。 

何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 久 留 米 運 送 株 式 会 社                  

記 

１． 移転オープン日   ２０２０年７月１８日（土） 

２． 「千葉さくら店」のご案内 

名  称 久留米運送株式会社 千葉さくら店 

住  所 〒285-0074 千葉県佐倉市西御門 653-1 

電話番号 ０４３－３０８－３３８１※ 

Ｆ Ａ Ｘ ０４３－３０８－３３８２※ 

責任者名 店長 福田 隆光 

営業エリア 千葉市・市原市・佐倉市・習志野市・八千代市・四街道市 

※１０月より八街市をエリア拡大予定 

※電話・ＦＡＸ番号につきましても現千葉店の番号から変更となります。 

３．付近見取図    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

 

千葉さくら店 

佐倉市 

八街市 

千葉市若葉区 


